
 

 

 

 

 

ＳＡＴＯ社会保険労務士法人  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記 URL よりお申し込みください。 

お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬをご案内いたします。 

 

 

Web ページ・御申込フォーム 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/692  
 
 
 
※セミナーのタイトル・内容は今後変更となる可能性がございますので、ご了承下さい。 
※本セミナーにて弊社が取得した個人情報に関しては、共催企業である SATO 行政書士法人にも提供を行います。 
提供された個人情報は、ＳＡＴＯ社会労務士法人のプライバシーポリシーに準拠した取り扱いを受け、サービス紹介・セミナーのご
案内にのみ利用いたします。なお、今後お知らせを希望しない方はその旨ご連絡ください。 
 
SATO 社会保険労務士法人 プライバシーポリシー：https://www.sato-group-sr.jp/pp/ 

開催日時 202４年 8 月 28 日（水） 13：00～14:00 

講演内容 

■13:00～13:35 

2024 年最新の「36 協定」実務 

～労基署の最新指摘事項～ 

講師：日本社会保険労務士法人 

特定社会保険労務士 山口 友佳 

 

■13:35～13:45 質疑応答 

 

■13:45～14:00 

36 協定の効率的な対応サービス 

「36SIGN」のご紹介 

講師：SATO 社会保険労務士法人 

          東京オフィス営業課 西島 麻由 

 

聴講方法 オンライン（Zooｍ） 

参加費用 無料 

留意事項 個人の方、同業の方の参加はご遠慮ください。 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今回は、多くの人事労務コンサルで実績のある日本社会保険労務士法人より、最新の 36 協定事情を判例事

例も交えながら講演いただきます。 

前回好評だった 1 月の内容からさらにアップデートし、労基署の最新指摘事項の情報もご紹介いたします。 

 

また、後半は大企業の労務管理で多数の実績がある SATO 社会保険労務士法人より、36 協定の効率的な対

応サービス（『36Sign』）を紹介させて頂きます。 

 

オンライン（Zoom）での開催となりますので、人事・労務担当者をはじめ、是非全国の皆様のご参加をお待ちし

ております。 

敬具 

SATO 社会保険労務士法人主催セミナーのご案内 

2024 年最新の「36 協定」実務 ～労基署の最新指摘事項～ 

QR コードからも 

お申込みいただけます 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/692

